（様式１－14）

令和　　年　　月　　日

雇用関係証明書

会津若松地方広域市町村圏整備組合
管理者　　室井　照平　　様

グループ名：
企業名　　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年９月１日付で貴組合が入札公告した「新ごみ焼却施設整備・運営事業」に係る入札説明書「第４章　２．２）(3) ⑤」に規定する配置予定者について、下記のとおり正社員として雇用していることから、準備期間から運転習熟訓練に参加させ、令和　　年　　月　　日から専任配置します。
なお、入札参加資格審査申請書の提出時に同入札説明書「第４章　２．２）(3) ⑤」に規定する配置予定者を雇用していない場合には、従事者を準備期間から運転習熟訓練に参加させ、令和　　年　　月　　日までに正社員として雇用します。
	配　置　予　定　者　名

	氏名

	生年月日（　　　　年　　月　　日）
	（　　　歳）

	氏名

	生年月日（　　　　年　　月　　日）
	（　　　歳）

	氏名

	生年月日（　　　　年　　月　　日）
	（　　　歳）

	氏名

	生年月日（　　　　年　　月　　日）
	（　　　歳）

	氏名

	生年月日（　　　　年　　月　　日）
	（　　　歳）

（注）運営業務に実際に従事することを前提に、正社員の氏名等を記入すること。
（注）正社員名を記載した場合は、雇用関係が確認できる書類の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]